
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

㈱八千代市水道サービス 485-6656 485-6656

中央水道㈱ 483-6151 483-6151 1 2 3 4 25 26 27 28 29 30 1

㈱三葉水道 484-7121 485-7769 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

㈱長岡工作所 483-4051 482-0866 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

㈱花島水道 485-7171 485-7171 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

鈴木水道㈱ 450-2670 493-7026 26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 29

竹中水道㈱ 483-3825 483-2984 2 3 4 5 6 7 8 30 31 1 2 3 4 5

松本水道㈲ 488-1311 488-1311 9 10 11 12 13 14 15 6 7 8 9 10 18 19

㈱追分水道 450-6621 450-6621 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

㈱齊藤鑿泉管工 488-1221 488-1221 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31 1 2

㈱石上水道 450-5036 450-5036 30 1 2 3 4 5 6 3 4 5 6 7 8 9

㈲八千代リビング設備 450-8483 488-2485 7 8 9 10 11 12 13 10 11 12 13 14 15 16

㈱酒井設備工業 485-0156 482-3057 14 15 16 17 18 19 20 17 18 19 20 21 22 23

東亜興業㈱ 488-7869 488-7869 21 22 23 24 25 26 27 24 25 26 27 28 29 30

㈲愛宕設備 458-2261 458-2261 28 29 30 31 1 2 3

㈲正雄工業 450-8831 450-8831 4 5 6 7 8 9 10

㈱宮崎工業 486-7511 482-7532 11 12 13 14 15 16 17

小林工業㈲ 459-8981 485-9951 18 19 20 21 22 23 24

日曜・祝祭日など赤字記載日，および夜間については，㈱八千代市水道サービスにて対応いたします。

○ ○ ○

○

450 - 5072

8月

11日(金)～17日(木)

450 - 5072

八千代市管工事協同組合

9月5月 6月 7月

　　　　　　平日17 : 00 ～ 翌日9 : 30　ならびに　土日祝祭日 日本総合住生活㈱ 048 - 839 - 0901

【 ＵＲ管理物件に関する問合せ先 】

　　　　　　平日9 : 30　～　17 : 00 米本管理事務所 488 - 2026 485 - 5625 高津管理事務所

工　事　店　名 電話番号

宅　地　内　漏　水　修　繕　工　事　当　番　表　（令和5年3月～5年9月）

村上管理事務所

緊急連絡先
3月 4月



日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

㈱八千代市水道サービス 485-6656 485-6656

中央水道㈱ 483-6151 483-6151 29 30 31 1 2 3 4 3 4 5 6 7 8 9

㈱三葉水道 484-7121 485-7769 5 6 7 8 9 10 11 10 11 12 13 14 15 16

㈱長岡工作所 483-4051 482-0866 12 13 14 15 16 17 18 17 18 19 20 21 22 23

㈱花島水道 485-7171 485-7171 19 20 21 22 23 24 25 24 25 26 27 28 29 30

鈴木水道㈱ 450-2670 493-7026 26 27 28 29 30 1 2 31

竹中水道㈱ 483-3825 483-2984 3 4 5 6 7 8 9

松本水道㈲ 488-1311 488-1311 10 11 12 13 14 15 16

㈱追分水道 450-6621 450-6621 17 18 19 20 21 22 23

㈱齊藤鑿泉管工 488-1221 488-1221 24 25 26 27 28 5 6

㈱石上水道 450-5036 450-5036 7 8 9 10 11 12 13

㈲八千代リビング設備 450-8483 488-2485 14 15 16 17 18 19 20

㈱酒井設備工業 485-0156 482-3057 21 22 23 24 25 26 27

東亜興業㈱ 488-7869 488-7869 28 29 30 31 1 2 3

㈲愛宕設備 458-2261 458-2261 1 2 3 4 5 6 7 4 5 6 7 8 9 10

㈲正雄工業 450-8831 450-8831 8 9 10 11 12 13 14 11 12 13 14 15 16 17

㈱宮崎工業 486-7511 482-7532 15 16 17 18 19 20 21 18 19 20 21 22 23 24

小林工業㈲ 459-8981 485-9951 22 23 24 25 26 27 28 25 26 27 28 29 1 2

日曜・祝祭日など赤字記載日，および夜間については，㈱八千代市水道サービスにて対応いたします。

○ ○ ○

○　　　　　　平日17 : 00 ～ 翌日9 : 30　ならびに　土日祝祭日 日本総合住生活㈱ 048 - 839 - 0901

5年12月29日（金）～6年1月4日（木）

3月

【 ＵＲ管理物件に関する問合せ先 】

　　　　　　平日9 : 30　～　17 : 00 米本管理事務所 488 - 2026 村上管理事務所 485 - 5625 高津管理事務所 450 - 5072

宅　地　内　漏　水　修　繕　工　事　当　番　表　（令和5年10月～6年3月）
八千代市管工事協同組合

工　事　店　名 電話番号 緊急連絡先
10月 11月 12月 1月 2月


